
Nemocnice v Semilech
má nového ředitele

13. 01. 2015 15:10

Zpráva Města Semily - Na mimořádném jednání Rady města Semily byl včera jmenován
do funkce dočasného ředitele Nemocnice v Semilech bývalý dlouholetý ředitel Panochovy
nemocnice v Turnově Ing. Tomáš Sláma. Ten nahradil na postu ředitele nemocnice Ing.
Alenu Kuželovou, která se vzdala funkce v závěru uplynulého týdne.

 

Ing. Alena Kuželová odstoupila z postu ředitele semilské nemocnice na vlastní žádost již ve čtvrtek
8. ledna, a to s účinností od 9. ledna 2015. Jako důvod uvedla rozpory ve slibech a činech ze strany
nového vedení města. S tím však vedení města Semily nesouhlasí. Odstoupením ředitelky ztratila
nemocnice svého jediného statutárního zástupce a zřizovatel,  kterým je v tomto případě město
Semily, byl postaven před nelehký úkol zajistit v co nejkratší možné době jejího nástupce.

To se také záhy podařilo a již v pondělí 12. ledna byl Radě města Semily představen kandidát na
ředitele  semilské nemocnice,  bývalý  dlouholetý ředitel  nemocnice v Turnově Ing.  Tomáš Sláma.
Podporu mu vyjádřilo celkem šest ze sedmi radních, proti jmenování Ing. Slámy na post dočasného
ředitele nemocnice byl pouze radní a místostarosta města Semily Vladimír Šimek. Ing. Tomáš Sláma
byl jmenován ředitelem Nemocnice v Semilech na dobu určitou, a to do 31. 5. 2015.


